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Zadatak za praksu

Izrada didaktičkog sredstva u funkciji podsticanja intelektualnog razvoja

Potrebno je u grupi od 3 do 4 člana, izraditi didaktičko sredstvo, a za koju ste se odlučili grupnim dogovorom. Didaktičko sredstvo potrebno je opisati, istaći njegovu pedagošku utemeljenost i način korišćenja (pravila igre) u pisanoj formi i predstaviti sredstvo/igru u usmenoj formi uz demonstraciju. 
Pisano uputstvo podrazumeva naslovnu stranu (naziv fakulteta, naziv sredstva/igre, ime i prezime predavača, ime grupe, imena i prezimena studenata sa brojevima indeksa, mesto i vreme);  pedagošku utemeljenost (razvojna funkcionalnost), opis i uputstvo za korišćenja didaktičkog sredstva/realizaciju igre, fotografiju/e osmišljenog sredstva, tabelu poena za vrednovanje prema zadatim kriterijumima.
Usmena demonstracija i predstavljanje sredstva/igre podrazumeva i praktičnu proveru funkcionalnosti izrađenog sredstva/osmišljene igre, kroz simulaciju igrovne aktivnosti u kojoj će učestvovati ostali studenti sa studijskog programa.
Način ocenjivanja: Numerička ocena za praksu izvodi se na osnovu skale poena, prema sledećim kriterijumima: 
	Kriterijum
	Maksimalni broj poena
	Ostvareni poeni
	Ocena za praksu

	Originalnost sredstva
	5
	
	

	Razvojna funkcionalnost
	5
	
	

	Estetičnost i bezbednost sredstva
	5
	
	

	Veština prezentovanja  (jasnoća davanja uputstva i opisa sredstva/igre)
	5
	
	






	Poeni
	Ocena

	11
	6

	12-13
	7

	14-16
	8

	17-18
	9

	19-20
	10
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